
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
от 10.10.2023                                                                              №1-9 

 
О внесении изменения в решение Собрания представителей 

муниципального образования Киреевский район от 27.05.2020 № 32-158 «Об 
утверждении Положения о порядке установки мемориальных табличек в 

муниципальном образовании Киреевский район» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясьУставом муниципального образования Киреевский 
район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район 
РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 
образования Киреевский район от 27.05.2020 № 32-158 «Об утверждении 
Положения о порядке установки мемориальных табличек в муниципальном 
образовании Киреевский район» следующее изменение: 

1.1. В приложении к решению Собрания представителей муниципального 
образования Киреевский район от 27.05.2020 № 32-158 «Положение о порядке 
установки мемориальных табличек в муниципальном образовании Киреевский 
район»: 

а) исключить подпункт 2.2, изменивсоответствующим образом в пункте 2 
последующую нумерацию; 

б) пункт 3.1. изложить в следующей редакции: 
«Предложения, обращения (ходатайства) об установке мемориальных 

табличек направляются их инициаторами в администрацию муниципального 
образования Киреевский район не позднее чем за 30 дней до планируемой даты 
установки.». 

2.Обнародовать настоящее решение путём размещения на официальном 
сайте муниципального образования Киреевский район 
(www.kireevsk.tularegion.ru) и на информационном стенде администрации 



муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, 
город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж. 

 3. Решение вступает в силу со дня обнародования. 
 
 
 

                       Глава 
 муниципального образования 
             Киреевский район                                                               А.И. Лепёхин 


